
Portaria nº 030 de 15 de Maio de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar os professores Adriana Carvalho Silva, matrícula
1697105, CPF 011.889.467-65; André Santos Rocha, matrícula
1832629, CPF 098.642.507-95; Andrea Carmo Sampaio,
matrícula 1785615, CPF 671.312.207-87 e Leandro Dias de
Oliveira, Matrícula 1286368, CPF 077.152.327-00 para
constituírem a comissão de acompanhamento das Atividades
Acadêmicas AA327, AA328, AA329 e AB 321 - Núcleo de
Ensino, Pesquisa e Extensão 1,2,3 e 4 do curso de
graduação em Geografia da UFRRJ, com vigência de 2 (dois)
anos, a partir de 15/03/2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


